
301

SK
LA

D

KAISER+KRAFTVolejte zdarma 800 950 950Doprava vždy ZDARMA
Více než 70 000 položek

12

20 21

22

 12 13 14 15 16 17 18 19
Objem l 1.5 1.5 6 6 15 15 28 28
Vnější délka mm 210 210 330 330 430 430 515 515
Vnější šířka mm 170 170 280 280 380 380 415 415
Vnější výška mm 90 90 120 120 155 155 200 200
Vnitřní délka mm 190 190 300 300 395 395 485 485
Vnitřní šířka mm 130 130 220 220 320 320 355 355
Vnitřní výška mm 75 75 90 90 125 125 170 170
Hmotnost každého kusu kg 0.65 0.65 1.7 1.7 3.1 3.1 4.3 4.3
Bal.j. ks 1 2 1 2 1 2 1 2
  Čís.

 Kč / bal.j.
 968 205 6F

1.160,-
 968 209 6F

2.090,-
 968 206 6F

1.960,-
 968 210 6F

3.690,-
 968 207 6F

3.090,-
 968 211 6F

5.890,-
 968 208 6F

4.560,-
 968 212 6F

8.660,-

12 – 19 | Ochranné 
kufry
• Robustní a odolné proti úderu
• Odolné vůči teplotám v rozsahu –20 °C 

až +80 °C
• Včetně pěnového materiálu

Materiál: polypropylen. Způsob 
uzamykání: přípravek pro visací zámek. 
Teplotní odolnost: –20 °C až +80 °C. 
Barva: černá. Vybavení: s krychlemi 
pěnového materiálu. 

20 – 22 | Univerzální boxy
• Optimální rozměry pro vozidla 

s návěsem
• Lze stohovat, s aretačními zarážkami
• Rukojeti a kapsy pro stohovač

Materiál: polyetylén. Způsob 
uzamykání: výstředníkové uzávěry. 
Vlastnost: lze stohovat. 

Objem: 250 l. Vnější délka: 1200 mm. Vnější 
šířka: 600 mm. Vnější výška: 540 mm. 
Vnitřní délka: 1070 mm. Vnitřní 
šířka: 450 mm. Vnitřní výška: 380 mm. 
Hmotnost: 18 kg. Nosnost: 200 kg. 

20 | Barva: šedá / oranžová. 
Čís. 520 893 6F Kč 6.990,-

Větší výběr 
online!

Objem: 400 l. Vnější délka: 1200 mm. Vnější 
šířka: 790 mm. Vnější výška: 750 mm. 
Vnitřní délka: 1070 mm. Vnitřní 
šířka: 650 mm. Vnitřní výška: 580 mm. 
Hmotnost: 30 kg. Barva: šedá / oranžová. 
Nosnost: 250 kg. 

21 |  Čís. 968 182 6F Kč 11.900,- 

Objem: 750 l. Vnější délka: 1700 mm. Vnější 
šířka: 840 mm. Vnější výška: 800 mm. 
Vnitřní délka: 1560 mm. Vnitřní 
šířka: 700 mm. Vnitřní výška: 630 mm. 
Hmotnost: 42 kg. Barva: šedá / oranžová. 
Nosnost: 400 kg. 

22 | Čís. 520 895 6F Kč 16.600,-

www.kaiserkraft.cz/p/968205?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/968209?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/968206?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/968210?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/968207?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/968211?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/968208?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/968212?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/968205?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/520893?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/968182?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/520895?publication=HK_21

